
Rang Resultat Teilnehmer Pflichtres. Ausz. Verein

1 74.500 16 10 12 Militärschiessverein Zug

2 74.000 30 15 20 Militärschiessverein Walchwil

n. rangiert 5 10 4 Schützengesellschaft der Stadt Baar

n. rangiert 5 10 5 Sportschützenverein Cham-Ennetsee

n. rangiert 7 10 3 Schützengesellschaft Steinhausen

n. rangiert 1 10 1 Schützen Ägerital-Morgarten

2 2 Einzelschützen

66 47

71.21%
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Rang Schütze Punkte Gewehr Ausz. Verein

a b c d e f g h

1 Schmid Oswald 80 1951 V FW KK Militärschiessverein Walchwil

2 Zgraggen Georg 79 1951 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

3 Lüthi Hans 79 1965 S Stagw KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

4 Gössi Bruno 78 1969 S Stagw KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

5 Gilgien Patrick 78 1978 E Stagw KK Militärschiessverein Zug

6 Würgler Erich 77 1951 V Stgw57-03 KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

7 Streule Bruno 77 1959 S Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

8 Hotz Josef 77 1955 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Zug

9 Meili-Köppel Kathrin 76 1983 E Stagw KK Militärschiessverein Zug

10 Schöpfer Josef 76 1942 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

11 Arnold Felix 76 1946 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

12 Müller Josef 76 1947 SV FW KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

13 Bosshard Alwin 76 1967 S Stagw KK Militärschiessverein Walchwil

14 Luthiger Angela 76 1992 E Stagw KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

15 Wiss Josef 75 1941 SV Stagw KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

16 Fassbind Xaver 75 1961 S Stagw KK Militärschiessverein Zug

17 Hürlimann Armin 75 1962 S Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

18 Bischof Bruno 75 1944 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

19 Höhener Max 75 1948 V FW KK Militärschiessverein Walchwil

20 Höltschi Kurt 74 1957 V FW KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

21 Wolf André 74 1945 SV Stgw57-03 KK Schützengesellschaft Steinhausen

22 Weiss Franz 74 1965 S Stagw KK Militärschiessverein Zug

23 Hausamann Andreas 73 1944 SV Stagw KK Militärschiessverein Walchwil

24 Zimmermann Alois 73 1946 SV Stgw57-03 KK Schützen Ägerital-Morgarten

25 Rothe Erich 73 1952 V Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

26 Antonnutschi Antonio 73 1961 S Stgw57-03 KK Einzelschützen

27 Wiget Peter 73 1938 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Zug

28 Vogel Daniel 73 1961 S Stgw57-03 KK Einzelschützen

29 Merz Josef 72 1934 SV Kar KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

30 Steiner Franz 72 1939 SV Kar KK Schützengesellschaft Steinhausen

31 Elsener Patrick 72 1970 S Stagw KK Militärschiessverein Zug

32 Gretener Walter 71 1947 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

33 Elsener Loris 71 2002 JJ Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

34 Krauer Josef 71 1949 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

35 Schulthess Oliver 71 1972 E Kar KK Militärschiessverein Walchwil

36 Otzenberger René 71 1942 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

37 Weber André 71 1948 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

38 Fässler Alfred 70 1933 SV Kar KK Militärschiessverein Walchwil

39 Haller Rudolf 70 1952 V Stgw90 KK Schützengesellschaft Steinhausen

40 Fedier Albin 70 1941 SV Kar KK Militärschiessverein Walchwil

41 Zimmermann Walter 70 1942 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

42 Lanz Christophe 70 1985 E Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

43 Schraner Raphael 69 1938 SV Stgw90 KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

44 Elsener Josef 69 1944 SV Stagw KK Militärschiessverein Zug

45 Arnold Roger 68 1985 E Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

46 Arnold Martin 67 1947 SV Stagw Schützengesellschaft der Stadt Baar

47 Rub Paul 66 1937 SV Kar KK Militärschiessverein Walchwil

48 Schneider Beatrice 66 1967 S Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

49 Zurfluh Josef 66 1939 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

50 Steiner Walter 65 1955 V Stgw57-03 Schützengesellschaft Steinhausen

51 Amrein Markus 65 1985 E Stgw90 Schützengesellschaft Steinhausen

52 Bosshard Manuel-David 64 2002 JJ Stgw90 Militärschiessverein Walchwil
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53 Pauli Stephan 64 1981 E Stgw90 Militärschiessverein Zug

54 Imfeld Bruno 63 1967 S Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

55 Bertschi Jean-Pierre 62 1945 SV Stgw57-03 Militärschiessverein Walchwil

56 Suter Adolf 62 1943 SV Stgw90 Militärschiessverein Zug

57 Schilli Robert 60 1960 S Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

58 Rub Roman 59 1988 E Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

59 Rust Albert 59 1944 SV Stgw57-03 Militärschiessverein Walchwil

60 Bucher Fridolin 59 1947 SV Stgw57-03 Schützengesellschaft Steinhausen

61 Reichenbach Hansruedi 58 1951 V Kar Militärschiessverein Zug

62 Rub Daniel 56 1964 S Stgw57-02 Militärschiessverein Walchwil

63 Rust Alois 56 1949 V Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

64 Blinov Juri 50 1972 E FW Militärschiessverein Walchwil

65 Furrer Walter 46 1937 SV Stgw57-03 Militärschiessverein Zug

66 Luzi Thomas 37 1984 E Stgw90 Schützengesellschaft Steinhausen

11.11.2017



Rang Schütze Punkte Waffe Ausz.

1 Schmid Oswald 80 1951 V FW KK Militärschiessverein Walchwil

2 Zgraggen Georg 79 1951 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

3 Streule Bruno 77 1959 S Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

4 Schöpfer Josef 76 1942 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

5 Bosshard Alwin 76 1967 S Stagw KK Militärschiessverein Walchwil

6 Hürlimann Armin 75 1962 S Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

7 Bischof Bruno 75 1944 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

8 Höhener Max 75 1948 V FW KK Militärschiessverein Walchwil

9 Hausamann Andreas 73 1944 SV Stagw KK Militärschiessverein Walchwil

10 Gretener Walter 71 1947 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

11 Krauer Josef 71 1949 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

12 Schulthess Oliver 71 1972 E Kar KK Militärschiessverein Walchwil

13 Weber André 71 1948 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

14 Fässler Alfred 70 1933 SV Kar KK Militärschiessverein Walchwil

15 Fedier Albin 70 1941 SV Kar KK Militärschiessverein Walchwil

16 Zimmermann Walter 70 1942 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Walchwil

17 Lanz Christophe 70 1985 E Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

18 Arnold Roger 68 1985 E Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

19 Rub Paul 66 1937 SV Kar KK Militärschiessverein Walchwil

20 Schneider Beatrice 66 1967 S Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

21 Zurfluh Josef 66 1939 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Walchwil

22 Bosshard Manuel-David 64 2002 JJ Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

23 Imfeld Bruno 63 1967 S Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

24 Bertschi Jean-Pierre 62 1945 SV Stgw57-03 Militärschiessverein Walchwil

25 Schilli Robert 60 1960 S Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

26 Rub Roman 59 1988 E Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

27 Rust Albert 59 1944 SV Stgw57-03 Militärschiessverein Walchwil

28 Rub Daniel 56 1964 S Stgw57-02 Militärschiessverein Walchwil

29 Rust Alois 56 1949 V Stgw90 Militärschiessverein Walchwil

30 Blinov Juri 50 1972 E FW Militärschiessverein Walchwil

30 Teilnehmer 74.000 Vereinsresultat

15 Pflichtresultate 20 Anzahl Auszeichnungen
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Rang Schütze Punkte Waffe Ausz.

1 Gilgien Patrick 78 1978 E Stagw KK Militärschiessverein Zug

2 Hotz Josef 77 1955 V Stgw57-03 KK Militärschiessverein Zug

3 Meili-Köppel Kathrin 76 1983 E Stagw KK Militärschiessverein Zug

4 Arnold Felix 76 1946 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

5 Fassbind Xaver 75 1961 S Stagw KK Militärschiessverein Zug

6 Weiss Franz 74 1965 S Stagw KK Militärschiessverein Zug

7 Rothe Erich 73 1952 V Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

8 Wiget Peter 73 1938 SV Stgw57-03 KK Militärschiessverein Zug

9 Elsener Patrick 72 1970 S Stagw KK Militärschiessverein Zug

10 Elsener Loris 71 2002 JJ Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

11 Otzenberger René 71 1942 SV Stgw90 KK Militärschiessverein Zug

12 Elsener Josef 69 1944 SV Stagw KK Militärschiessverein Zug

13 Pauli Stephan 64 1981 E Stgw90 Militärschiessverein Zug

14 Suter Adolf 62 1943 SV Stgw90 Militärschiessverein Zug

15 Reichenbach Hansruedi 58 1951 V Kar Militärschiessverein Zug

16 Furrer Walter 46 1937 SV Stgw57-03 Militärschiessverein Zug

16 Teilnehmer 74.500 Vereinsresultat

10 Pflichtresultate 10 Anzahl Auszeichnungen
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Rang Schütze Punkte Waffe Ausz.

1 Zimmermann Alois 73 1946 SV Stgw57-03 KK Schützen Ägerital-Morgarten

1 Teilnehmer 0.000 Vereinsresultat

10 Pflichtresultate 1 Anzahl Auszeichnungen

Winterschiessen der Talsektionen 2017

MSV Walchwil

Einzelrangliste für Schützen Ägerital-Morgarten

Jahrgang

11.11.2017



Rang Schütze Punkte Waffe Ausz.

1 Lüthi Hans 79 1965 S Stagw KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

2 Müller Josef 76 1947 SV FW KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

3 Merz Josef 72 1934 SV Kar KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

4 Schraner Raphael 69 1938 SV Stgw90 KK Schützengesellschaft der Stadt Baar

5 Arnold Martin 67 1947 SV Stagw Schützengesellschaft der Stadt Baar

5 Teilnehmer 0.000 Vereinsresultat

10 Pflichtresultate 4 Anzahl Auszeichnungen
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Rang Schütze Punkte Waffe Ausz.

1 Wolf André 74 1945 SV Stgw57-03 KK Schützengesellschaft Steinhausen

2 Steiner Franz 72 1939 SV Kar KK Schützengesellschaft Steinhausen

3 Haller Rudolf 70 1952 V Stgw90 KK Schützengesellschaft Steinhausen

4 Steiner Walter 65 1955 V Stgw57-03 Schützengesellschaft Steinhausen

5 Amrein Markus 65 1985 E Stgw90 Schützengesellschaft Steinhausen

6 Bucher Fridolin 59 1947 SV Stgw57-03 Schützengesellschaft Steinhausen

7 Luzi Thomas 37 1984 E Stgw90 Schützengesellschaft Steinhausen

7 Teilnehmer 0.000 Vereinsresultat

10 Pflichtresultate 3 Anzahl Auszeichnungen
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Rang Schütze Punkte Waffe Ausz.

1 Gössi Bruno 78 1969 S Stagw KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

2 Würgler Erich 77 1951 V Stgw57-03 KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

3 Luthiger Angela 76 1992 E Stagw KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

4 Wiss Josef 75 1941 SV Stagw KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

5 Höltschi Kurt 74 1957 V FW KK Sportschützenverein Cham-Ennetsee

5 Teilnehmer 0.000 Vereinsresultat

10 Pflichtresultate 5 Anzahl Auszeichnungen
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